
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Дорогомилово 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17.02.2015                                                                                        № 2 (44)-3 СД 

 
 
 

Об утверждении программы по военно-

патриотическому воспитанию и социально-

значимых мероприятиях на 2015 год 

 
В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об 

организации местного самоуправления», Уставом муниципального округа 

Дорогомилово, и в целях активизации работы по патриотическому и гражданскому 

воспитанию населения муниципального округа Дорогомилово, Совет депутатов 

решил: 

1. Утвердить Программу по военно-патриотическому и гражданскому 

воспитанию населения и социально-значимых мероприятиях муниципального 

округа Дорогомилово на 2015 год (приложение). 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Дорогомилово                    Н.В. Ткачук 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


